
ZP-PS.221.1.53.2017  Lublin, dnia 25.10.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Dotyczy  postępowania:  
Zadanie  I:  Opracowanie  kompletnej  dokumentacji  projektowej  na  rozbudowę
ul.  Głównej  w  Lublinie  na  odcinku  od  wysokości  posesji  Główna  27  do
ul. Nałęczowskiej oraz pełnienie nadzorów autorskich.
Zadanie II: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na budowę  sieci wodociągowej 
z odgałęzieniami oraz budowę sieci kanalizacji  sanitarnej  z odgałęzieniami w ul.  Głównej w 
Lublinie oraz pełnienie nadzorów autorskich.

W dniu 25.10.2017 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę. 

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota  jaka  Zamawiający  zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia: 429 602,10 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena ofertowa
w zł brutto 

1

Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego Sp. z o. o.
ul. Hutnicza 7, 20-218 Lublin
URBAN Media Ewa Urban
al. Niepodległości 13/73, 02-653 Warszawa

550 425,00 zł

ZP-PS.221.1.53.2017 Informacja z otwarcia ofert strona 1/1


